Генеральному Директору

ООО «М-Инвест»

Машенину А.А.

	Исх. №

«___» ____________ 20___г.

	От ________________________

___________________________

(название организации ИНН)

Письмо.

               Просим Вас, перезачислить денежные средства со счета              Cч__________  на счет Сч __________,      перечисленные в Ваш адрес Платежным поручением №________ от ________2_____г. на сумму в размере_________________________ руб. ___коп.

по причине:______________________________________________
________________________________________________________
По следующим реквизитам:
Название Получателя _____________________________________
ИНН/КПП ________________________/______________________

р/с № ___________________________________________________

в _______________________________________________________
                                                                                    (название банка организации)
БИК ____________________________________________________
к/с № ___________________________________________________
Адрес организации:_______________________________________

Исполнитель_____________________________________________
Тел.исполнителя__________________________________________
Руководитель ________________

Должность

___________________/__________________/

                                              подпись
расшифровка

                                                                      М.П.

 Гл. Бухгалтер

___________________/__________________/

                                              подпись
расшифровка